
ZARZĄDZENIE NR 162/2021 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY KONIECPOL 

z dnia 02.11.2021 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych  

do dzierżawy w drodze przetargowej stanowiącej własność Miasta i Gminy Koniecpol 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 

Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1990 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:  

§ 1  

Zatwierdza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do 

dzierżawy, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Ogłoszenie o nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w formie bezprzetargowej wywiesza się w 

widocznym miejscu w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy na okres 21 dni oraz podaje się do publicznej 

wiadomości informację o wywieszeniu tego wykazu na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy 

oraz w prasie lokalnej. 

§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  



 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 162 /2021 

Burmistrz Miasta i Gminy Koniecpol 

z dnia 02.11.2021r 

 
Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1990 ze zm.) 

Burmistrz Miasta i Gminy Koniecpol podaje do publicznej wiadomości: 

 
W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

 

Lp Oznacz

enie, nr 

ewiden

cyjny 

działki 

Nr KW Powierzchnia 

ogólna ha 

( Powierzchnia 

przeliczeniowa, 

ha) 

przeznaczonego 

do dzierżawy 

Opis  Położenie   

( obręb) 

Przeznaczenie       i 

sposób 

zagospodarowania  

Okres 

obowiązywani

a umowy i cel 

dzierżawy 

Wysokość 

opłaty z 

tytułu 

dzierżaw

y 

Termin 

wnoszenia 

opłat 

Tryb 

( przetargowy    

/bezprzetargowy) 

1 część 

działki 

7085 

 

 

CZ1M/00068927/0 

 

 

19,3535 
 

 

Ł VI -   4,1884 
Ł V -     0,1549 

Ł IV  - 11,9616 

PsVI-    3,0486 
 

 

Koniecpol Działka posiada 
użytki łąki w klasie 

IV, V, VI o pow. 

16.3049ha, 
pastwisko w klasie 

VI o pow. 3,0486ha. 
Działka nie jest 

objęta planem 

zagospodarowania 
przestrzennego i 

jest przeznaczona 

wyłącznie na 
uprawę zgodnie z 

zapisem użytków. 

3 lata 4.132,58 15 marzec 
 

15 wrzesień 

 

przetargowy 

 

 
Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Koniecpol w dniach od……………. do…………………..  oraz informację 
o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie  w prasie lokalnej oraz w sposób zwyczajowo oraz na stronie 

BIP Urzędu Miasta i Gminy. 


